contratação do Espaço e Buffet para a Assembleia Geral 2022 - Jantar Baile; 

Considerando que a matéria, colocada sob apreciação deste pleno, foi 

aprovada por unanimidade; 

R E S O L V E:  

Art. 1º - Fica aprovado o orçamento no valor de R$ 230.000,00 (duzentos e 

trinta mil reais) para contratação do Espaço e Buffet para a Assembleia 

Geral 2022 - Jantar Baile (ONDARA OPÇÃO 2); 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data. 

Campo Grande, 29 de Abril de 2022. 

NELSON JOSÉ SCHNEIDER KLEYTON GONÇALVES CRUZ